
Sidan Sex Srenska Cnadb- fiAungen Winnipeg. Man., Torsdagen den 22 Juli 1920.
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Ford anordnar bilcentral i Oskars- • 
hemn- öenom att en av Ford» 
raiagenturer bUvlt förlagd till Oskar»

. hamn har firman» ombud dår gått I 
författning om uppförandet av en for 
utställning och lager avsedd byggnad 

sko«»bniod h.r raaal i VänjaurbAck i R,tnln,.n upptager forutom kontor 
närheten av Lycksele. Den brunna 
skogen åges huvudsakligen av kronan, 
men åven Mo och Domsjö aktiebolag 
samt privatpersoner åro Intresserade 
Enl. sista uppgift hade cirka *00 
har skog härjats, och värdet härav 
taxeras av fackmän tiU cirka 350.000 
kr. Betydande skogsområden ha dess­
utom härjats av elden inom Lyckse- gigr 
le socken. Bland de svårast hemsök­
ta trakterna äro Knaften. Rodintråsk 
och Vänsjaurtrak Det ser ut »om om 
flera av eldarna skulle vara anlagda.
Beträffande elden vid Rödingträsk ha 
mycket starka Indicier framkommit 
mot en f. d straffånge J. Johansson 
Wlklund från Svårdsjö. vilken häktats.
I Lappmarken ha de senaste dagarna 
en del skogseldar härjat stora områ­
den. bl. a. skogar i närheten av Doro­
tea. Asele och Vilhelmina. Några upp­
gifter om eldens omfattning ha ej 
stått att erhälla.

MEDY
LAPPLAND.! k

på
Han Skogseldarna En våldsam

försäljningslokal och lager även 
ligt garage m m Enligt kontrakts- 
bestämmelserna skola genom general­
agenturen i Oskarshamn expedieras; 
168 Ford bilar per år. men med 
popularitet som déssa bila iv vunnit sy­
nes det som antalet för distriktet av 
sedda vagnar Icke på långt när för-

| VI ha avyttrat 
I över 200 gallons 

r av vårt
• SHAMPOO och 
' DANDRVFF 

RE.MEDV.

i omhul 
kårleks
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i Efter besvär av a 
Galtström, som ti 
årig dotter och 
rannsakats vid > 
radsråt t umt F 
tingslags häradsr 
i nu meddelat c 
nämnda här ads ra 
i år att döma ho 
13 års straffar b 
slag år enhälligt.

från Det har givit 
hästa tänkbara 
resultat.

Det rensar då bort varenda partikel av mjäll från 
håret. Det hejdar även håravfall och botar kläda i hu­
vudet. Det är absolut o skadligt och vi garantera dess 

nöjaktiga verkan eller återlämna med nöje ed ra pangar. 
Pris $1 pr flaska eller $1.25, då det sändes pr post porto- 
fritt Endast en flaska pr person till detta låga pris. Fås 
endast hos

En större eldsvåda har härförliden 
härjat Morlunda stationssamhälle & 
Nåssjd—Oskarshamns järnväg 
det godståget kl. halv 9 lämnade sta­
tionen slog eld upp ur ett större ved­
upplag tillhörande järnvågen, 
några ögonblick var vedupplaget ett j 
enda eldhav. Härifrån spred sig el- \ 
den till ett tvåvåningshus tillhörande 
trävaruhandlare Cornelius och bebott 
av handlanden Sundberg. Huset brann 
ned till grunden. Elden antände där­
efter två större magasin innehållande 
ett dyrbart lager av lantbruksredskap 
och handelsvaror. Det 
lågt försäkrat. Sundbergs lösöre var 
oförsäkrat. Brandmanskap 
länt från M^lHla, lyckades med hjälp 
av ortsbefolkningen på eftermiddagen 
begräxÄa elden V&rdet av det brun 
na uppgår till omkring 100.000 kr.

mtnder-
flickor

Efterw »o*; * ha-
Froesa 

hovrätt 
llt såst- 
i 8 maj

SVERIGE-NYHETER
veckan för passageraretrafik på Eng- 

| tand nämligen Ull Harwich varje ons­
dag och Ull Nesrcastle varje lördag 
hamt vice versa, likaledes med av­
gång onsdagar och lördagar

Hann fft se sonen. Den 3 Juni a v fed 
å Göteborgs sjukhem en av stadens 
älsta Invånare, änkan Karolina Lu­
ther. 96 år gammal. Förutom en stor 
skara barnbarn och barnbarns barn i 
Göteborg och Amerika, sörjes den av­
lidna närmast av tvänne söner. Den 
ene sonen, som vistats i Amerika i 
35 år. återkom dagen innan modern 
måste Intaga sången 1 den sjukdom, 
vid stora landsvägen mellan socknarna 
nes liv.

Förhlrjande eldsvådor hemsökte 
nyl. Industriella anläggningar vid Gö­
teborg och Storvik. Vid Göteborg, 
dir pappersbruket på Tingstad svårt 
härjades, uppskattas skadorna Ull om­
kring tre miljoner kr. och i Storvik, 
dår statens järnvägars kapverk ned­
brann 1 grunden jämte väldiga sli- 
persupplag. vårderas skadorna till 
bortåt en miljon kr. På båda brand 
platserna var det endast genom de 
kraftigaste ansträngningar man lycka­
des begränsa elden, som I Storvik ho­
tade hela samhället med förödelse.

ut-STOCK HOLM.

En nyl 1Skansen härjades nyl av en våldsam 
eldsvåda, som fullständigt odelade en 
materialbod och en inhägnad material- 
gård Nårllgande villor och byggna­
der voro stundtals starkt botade. Det 
år Icke ulenlutet att mordbrand före- 
liSger

Rykten, »om dementeras. Rus ning 
efter socker vid påföljd, ett handlan­
dena avsevårt fått sina lager länsade 
har på de senaste dagarna förmärkt* 
överallt 1 landet Häradshövding Bro 
mée I Svenska sockerfabrik saktie bo­
laget har emellertid för D. N. demen­
terat ryktena, om förestående prisför­
höjning och ransonering, vilka rykten 
framkallat rusnlnien.

Algot Ruhe och d:r Nyström frikln. 
da. I hårom dagen meddelat utslag av 
Stockholms rådhusrätt I målet mot 
förtattaren Algot Rube och d:r Anton 
Nyström frikändes båda. I motiverin­
gen heter det. att ehuru fröken Holm­
berg sannolikt var 1 grosses. då bon 
behandlades av Nyström, detta dock 
Icke vore fullt bevisat. Vad som I må­
let lagts Nyström Ull last kan därför 
Icke för honom föranleda ansvar, även 
om ån de åtgärder, han vidtagit, kun­
nat medföra fosterfördrivning, dårest 
havandeskap förelegat.

Lagm skodonen sjålvl En ryttmä- 
■tare som deltagit I den av Sv. D. an­
ordnade kursen i »kolagning skriver 
till tidningen: Visserligen har jag ej 
kunnat närvara vid mer ån 4 lektioner, 
men Jag har -det oaktat lärt mig så 
mycket, att Jag nu halvsular, klackar 
och lågar hela familjens skodon, vilket 
gör en avsevärd besparing för en fa 
milj om sex personer. Jag beräknar 
att omkostnaderna belöpa sig 1 medel­
tal per par tor halvsulnlng och klack- 
ning Ull 4 kr. och då man knappast 
kan få en skomakare här i staden att 
göra det under 12 kr. utgör besparin­
gen tills dato 96 kr. för reparerade 12

ett skogsskift, til 
mansägare 1 öve 
Elden spred sig sc 
kanten av byn bel 
stund mycket hots 
elden dämpad, ta<
100-tal uppgående 
pets energiska ar 
härjat omkring 5 
Branden hade orsi
ga pojkar, som lekt kolare och gjort 
upp eld i utkanten av skogen.

En beklnnelse om ett dåd, begånget 
för 7 år tillbaka, har 1 dagarna avlagts 
inför L t. landsfiskal Nestor Dahl 1 
Bergsjo. Skogsarbetaren Lars Nordin 
i Hassela har nämligen omtalat, att 
det varit han som på aftonen den 7 
september 1913 avlossade ett par böss- 
skott genom köksfönstret till skogvak elden 
taren Oskars Lundins i Lindsjön bo- 
stod och träffade denne 1 ena låret.
I)å Nordin förefaller åtskilligt virrig 
till sinnes, lät landsfiskalen föranstal­
ta om läkareundersökning. Resulta- anses vara kortslutning, 
tet blev därav att landsfiskalen håk- Värden för mellan 

rdln?

<4gra 1 ut- 
voro en

Ull ett

> •brunna varMEDELPAD. The E. M. GOOD C0MPANY, Dept “A”

WINNPEG. MAN.2I0—211 KennedyBl,
Ny borgmästare i Sundsvall. 

m:t har utnämnt och förordnat råd- 
d& | mannen I Sundsvall O. L. Groth. att

som an-K

äMitt emot Ea ton’s.vara borgmästare I nämnda stad.
Svartvik» snickeriverkstad I ligor. 

Från »Sundsvall meddelas den 21 juni: 
Vid ^3 tiden i dag på morgonen ut­
bröt eld 1 en Svartviks trävaruaktie 
bolag tillhörig förrådsbyggnad, 
förd av sten i en långa och inrymman­
de förutom förrådsrum även snickeri­
verkstad. smedja och 
Järnarbeten. Tack 
släckningsanordningar. lyckades 
efter halvannan timme bli herre över 

Oaktat eldens spridning ,så­
lunda snart nog kunde begränsas, äro 
de åsamkade skadorna betydande och 
torde belöpa sig till cirka 175 å 200 
lusen kr

l10-åri-

VÄRMLAND.
V

Skogseld utbröt den 13 juni på sul- 
fltaktiebolaget Götas skogsmarker vid 
Flatåsen i Nyskogs socken. Folk

upp

upp
bådades från orten och närliggande 
socknar och efter ett energiskt släck 
ningsarbete lyckades man begränsa 
elden till ett område av två tunnland

verkstad för
vare goda eld-

Den Höga Dollarkursen utnyttjas
fördelaktigast genom att placera Edra sparpengar hos

Sveriges
Industrikreditanstalt

dust Ericson * C t • Kommanditbolag
STOCKHOLM

President: Colonel E. Conrad Erikaon 
Head Manager: Bankir Gust. Ericaon, Solidariakt ansvarig

Gottgöra å
Kapitalräkning 7°|0 ränta,
som halvåi svis lägges till kapitalet.

Sänd check i Kronor eller Dollars, även sedlar 
mottagas, direkt tilI oss i Stockholm. 
Inbetalningar i Dollars kunna även göras lör vår 

räkning till THE NATIONAL CITY 
BANK ol NEW-Y0RK. NEW YORK.

Automobllernae antal befinner alg I 
en enorm ökning. Hos länsstyrelsen 
I Karlstad hade den 10 Juni Inregistre­
rats 609 automobller. Vid senaste års­
skifte utgjorde den hos länsstyrelsen 
inregistrerade
370. Antalet utfärdade körkort 
gick den 10 juni till 1.6X8. 
slstlldne december 
1 mer än 1,061

Anledningen till branden
summan automobller

•ex och aju miljo. 
ner kr. forstördes av en eldsvåda som 
nyl. hemsökte Vlfsta varvs stora 
brädgård utanför Sundsvall Det upp. 
ges att hela fjolårets och vinterns 
produktion, som måst upplagras på 
grund av oviljan från engelsmännens 
sida att frakta hem virket, gått till 
pilto varjajnte nybyggnadsmaterlel 

for ett kapverk till betydande 
forstörts tillika med dyrbara 
L°8ln,ln,ga.r' ”” kons,KJord pålad ö samt 
t»» °Ch den v,k“ea färsk.
vattensledningen till sulfitfabriken
1 enna och den stora sågen belägna 
På en Intilliggande ö. hotades 
genom att

upp- 
Den 31 

var det inte uppe
SVERIGE

80-åring död i landsvägen. En 80- 
Ärlg gårdfarlhandlare Olof Zakarlas 
skriven i Hanebo. anträffades härom 
dagen liggande död vid vägkanten 
strax norr om Hanebo kyrka, 
gamle hade troligen träffats av hjärt­
slag. under det han var på väg från 
den stuga, han bebodde, fram till järn­
vägsstationen. Han var bördig från 
Svart näs bruk I Dalarne. men har i 
många år gått omkring 1 Hälsingebyg­
den med sin lilla dragkärra, drivande 
litet sinåhandel med tvål och dylikt. 
Han har med sin lilla affär kunnat för 
sörja sig själv och hade när man fann 
honom död pä vägen en sparad slant 
i fickan.

DALARNA.

VÄSTERBOTTEN.
Mellan jordbruksarbetarna i Grän­

gesberg och gruvförvaltningen har nu 
Storsjön. (Förslaget är sålunda lagt 
få en timlöneförhöjnlng från 96 öre 
till kr 1 40 Även gruvarbetarekon- 
flikten är nu bilagd sedan överens­
kommelse träffats mellan parterna.

Harvikamålet som nu slutexpedie 
rats från domarkansliet 
jans domsaga, torde vara det vidlyfti­
gaste mål. som förekommit vid svensk 
domtol. Protokollet som utskrivit» 1 
fyra exemplar utgöres av en lunta på 
1.800 sidor, d. v. s. 300 sidor mer än 
I det sora ryssmålet.

Dalaskogarna svårt hemsökta av el. 
den. Härom dagen fattade skogen 
mellan Gagnefs och Als socknar eld. 
På grund av den starka vinden spred 
sig elden med oroväckande hastighet, 
och alla försöken hejda den voro till 
en början fruktlösa. Sedan vinden vid 
7-tiden pä aftonen hastigt mojnat av 
lyckades man hejda eldens framfart 
avtal träffats, enligt vilket arbetarne 
Det eldhärjade området uppgår till 
cirka 100 tunnland.

Den
Guldbröllop firades den 13 Juni av 

hemmansägaren A. P.
Medle och hans maka Lovisa

Lundström i

Ifrån Ullbergsträek kraftstation
dragés f. n. linjer till ett 10-tal

upp

vilka skola erhålla ljus och kraft dårl- 
frän och blir anslutningen över 
st. ljuspunkter.

Ett gott kap gjorde landsfiskalen 
Vännäs den 6 juni hos en agent Hjelm 
vid Spölanda station. Han beslagtog 
nämligen en brygd på 200 liter hem- 
brännt. Vid förhör erkände Hjelm 
att han även sålt sprit till 
mellan 15 och 20 kr. per liter

Ovan-Sil-
4,000starkt

vinden plötsligt kastade 
men knnde räddas. Orsaken till el 
den formodaa vara gnistor från en In 
vld on förtöjd bogserbåt.

1

t HÄRJEDALEN.
NORRBOTTEN.

**r ett pris avArbetet på Brunflo—Svegbanan upp. 
ta ges. Ett nyligen från arbetschefen 
i Östersund utsänt telegram meddelar, 
att alla blockader vid Brunflo—Sveg­
banan upphävts. Arbetet på banan 
kommer att igångsättas med en ar­
betsstyrka pä 1,000 man.

Den gamla kyrkan I Vemdalen kom­
mer att under den närmaste tiden un­
dergå en genomgripande restaurering 
såväl till exteriör som Interiör. Me­
ningen är att inuti kyrkan få fram 
gamla, nu övertäckta målningar. In­
vigningen av kyrkan kommer antagli­
gen att äga rum inom ett par måna­
der. .

Äsr.:.:,?,
”, åh' 4'tr aT 70 år Sedan 1902 
var han Innehavare av apoteket I p|.

Baptistsamfundets 43: e allmänna 
konferens har 1 dagarna hållits i 
Stockholm Församlingen omslöt om­
bud och deltagare från alla delar av 
Sverge. och åven åtskilliga från and­
ra länder. Finland, Förenta Staterna. 
Kina m. fl 533 ombud hade avläm­
nat godkända fullmakter. Under det 
gångna året insamlades för missions- 
ändamål omkring 3.300.000 kr. För 
konferensen presenterades klnamlssio- 
nåreroa pastor och fru Rinnel. pastor 
och fru Alm borg samt Math. Perssion, 
mlasakmårt-rna från Spanien paator 
och fru N. Bengtsson samt Karin Hag­
lund. pastor M Lignell från Hålsing- 
fors. svensk-amerikanerna pastorerna 
J. A. Eriksson från Duluth och C. J. 
Bergström från Virginia samt red. 
Wald, Skoglund från Chicago

VÄSTERGÖTLAND.

teå På exekutiv auktion den 16 juni in-
ropades egendomen Slggetorp 1 och 2 
i Råda socken jämte 
torp av godsägaren Gustaf 
Svensson från Varberg för 
av kr. 143.000.

Tlvedt ålste invånare förre

Den för
och stöld

mordförsök å aln husbonde
a haÅ'?de Pe«=rsaon-Härd har 

flteå rådhusrätt dömts 
manlagt 2 år och 5 
arbete med 1 års påföljd 
ning

underlydande 
Robert 

en summa
till

månaders straff-
samt ersätt-

manaägaren Johan Nilaaon I Häggebo- 
da. Ttved, avled den 11 juni 1 en ålder 
av något över 95 år Han hade aldrig 
varit sjuk förrän de alata veckorna av 
sin levnad.

Lirarebriaten vid folkskolan är stor
fedni i°Ver“tyrel’en företW> ut. 
redning har glrlt rid handen.
rebrlsten Inom folkskolan

GÄSTRIKLAND.

att lära- 
f- n. är e-

En häftig skogsbrand utbröt nyl. i 
att Jordbruket ej röner någon Inver­
kan av regleringen Vinsten erhålles 
genom ökad avsänkning av sjön under 
eftersommaren, under vsttenfattiga år 
även under hösten och vintern. Kost­
naderna för regleringen beräknas till 
230.000 kr.

Reglering av Storkjön i Gästrikland. 
I*å uppdrag av en del vattenfallsågare 
utefter Gävleån har Vattenbyggnads 
byrån 1 Stockholm verkställt utred­
ning om reglering av Storsjön i Gäst­
rikland. Förslaget upptager upprens­
ning vid utloppet ur Storsjön ovanför 
Fors backa, påbyggnader av dammen 
där samt uppmuddring av farleden i 

Chef »skifte vid Sandvikens järnverk. 
Vld Sandvikens Järnverks A. B:s 
stämma bestämdes utdelningen som 
förut till 12 procent, och vinsten dis 
poneradee även i övrigt 1 enlighet med

•Mest framträdande

svårt att erhålla lärarekrafter 
»en ar främst den dåliga 
ställningen.

De stegrade

är den iI det gamla, för länge sedan ned­
lagda ullspinneriet i Hackås. har lin- 
berednlngsexperten.
Hennig från Borås, upptäckt ett par 
maskiner, som han betecknade såsom 
enastående i Skadinavien. ja. kanske 
t. o. m. i hela världen. Det är en

Ångermanland.ingenjör Hugo
Orsa- 

ekonomiska Ny faa I Ramaeliua-affären. I med­
delat utslag har regeringen undanröjt 
Härnösands domkapitels bealut att 
förklara den till kyrkoherde 1 Nordin- 
*rå forsamling valde komministern 
Mls Ramselius i Arvidsjaur på grund 
av kanda omständigheter — onykter 
het och valagitation — ovärdig till 
kyrkoherdebefattning och anslå tjäns 
ten till ny ansökan ledig 

Ett examenarekord har nyligen ta­
gits av stud. Karl Meländer från Moli- 
den 1 Ytterlännäs Kar! Melander. 
som föddes den 19 dec. 1899. genom­
gick efter avslutad folkskolekurs Boll- 
sta högre folkskola med dess två k las 
ser Efter två avkortade

GÖTEBORG. mantrade, Sol^Zr"' "

ter för
sam

Norrland, tldningarhar'
kostad f°r a“ m0U* de »“■fade om- 
känn , »a 80m tidni°Rarna få vid-
linTöi °Ch med den 1 Mi «kä- 
XiåJ annonspriserna. Däremot 
uttalade sig mötet tor att Ifrågasatt 
: - a; prenumerationspriserna ej

•kulle företagas torrån vid årsskiftet

kardmaskln och en s. k. selfactorma- 
skln från 1840-talet. som torde kom­
mit till Jämtland någon gång på 1870- 
talet. De äro givetvis ur bruk för 
länge sedan över allt i världen

Ett skulpturverk till Jamtll. öster- 
dagame en

Taxeringarna i Göteborg. Taxerin­
garna i Göteborg, vilka nu avslutats, 
visa att sammanlagda beloppet av till 
bevillning upptagna Inkomster I vilka 
Icke medtagit» fastlghetsbeviilning, 
uppgå till 680 milj kr. Detta utgör 
Jämfört med föreg år en ökning på 
153 milj. kronor.

•vanaka tloyd har nu vid sidan av 
Newcaallerouten upptagit den under 
kriget Inhiberade linjen Ooteborg — 
Harwich. Genom denna anordning får 
Göteborg två kortdlstansförblndelser i

sunds fornby mottager 
gåva. som blir en värdefull prydnad 
för Jamtll. Två bygdevånner. gross 
bandi. Erik Sundln och flottchef O. J. 
Näsland 1 Stavre ha nämligen till fö­
reningen Jämtslöjd överlämnat en av 
konstnären Sven Boberg utförd skulp­
tur kallad Bondeståndet. Gåvobrevet 
år av följande lydelse. “Härmed an­
hålla vl vördsamt att till Mer såsom

SKANE.

Flygstationskommitterade
na beslutit hemställa 
mäktige om beviljande 
PÄ 275.000 kr. för

SPWuPeniismarken samt 170 000 kr
tor en flygsutlon vid Industrihamnen
De, fr! Pr'“n gi a,1U4™' I höjden 
D*t hesare, nu vld norra Skåne, »uu
r™', Si ,?' f,m" fÖr Prlma bJotk 
^ tJ-k , ;an,U,d 'lr man kr 4 50
fZZ k hu”en fed. På en famn
tamn ^ , **Ckar' al,Ul4 144 kr per 
famn i minuL

Herrevidstorpami,

I Malmö 
hos stadafull- ICKE 1 MORGON 

k eller NÄSTA VECKA 
?UTAN 1 DAG.

terminers
privatläsning intog, han höstterminen 
1918 I Lunds privata elementarläro- 
»erk och avlade där d. 27 slstl. maj 
studentexamen på latinlinjen 
gas må att han erövrat lita mössan 
med de högsta betyg.

av ett anslag 
en landflygstatlon

gåva få överlämna ett av konstnären 
Sven Boberg utfört skulpturverk be- 
nåmt "Bondeståndet” och avsett att 
resas 1 Eder fornby Jamtll. Vår av­
sikt med denna gåva år att bringa vå­
ra jämtländska bondeförfäder en gärd 
i den ringa mån vi kunna — av skyl­
dig tacksamhet för det arv dessa hava 
givit oas. Stavre 
Sundin. O. J. Näslund". Föreningen 
har uppdragit åt flottningschefen O. 
J. Näslund och bankdirektör C. Lig­
nell att i Jamtll resa monumentet i 
fråga till utställningen.

Tillag-

"Vad du kan göra 1 dag, uppskjut icke till i morgon", är en allmän och 
accepterad maxim i affärsvärlden, och de som Icke göra det, lämnas 
snart efter 1 kapplöpningen.

Tiden att vårda edra tänder år nu, icke senare. Varje dags försum­
melse gör det värre. Anfrätnlng på tänder stannar Icke, förrän den 
stoppa» av tandläkare. Och en anfrått tand sprider sjukan till andra 
delar av kroppen

t ÖSTERGÖTLAND.it
K Miljonförlust vid en eldsvåda I Norr­

köping. Norrköpings regnkläders- och 
presenningstabrik på Saltängen Invid 
staden bar förstörts näston totalt vid 
eldsvåda. Skadorna anslås till 
kring en miljon kr, och förlusternas 

.uppges vara mycket stora alldenstund 
fabriken låg Inne med beställningar 
till sept. månad. Orsaken till branden 
antages vara kortslutning i någon 
elektrisk ledning Den förödande elds­
vådan utbröt strax efter kl. 1 på ef­
termiddagen och spred sig med oer­
hörd hastighet på grund av den rikliga 
mängd brännbara ämnen som förvara, 
des i fabriken. Brandkåren alarmera­
des och anlände omedelbart, men fa­
briken var redan då ett enda eldhav. 
Personalen 1 tredje våningen bann 
med knapp nöd rädda sig Jämte sini 
ytterkläder. Det visade sig också ge­
nast omöjligt att réddg fabriken, som 
snart v gr sä gott som fullständigt 
brunnen. Elden som trollgedlKTOml 
i tork kamrarna under 
brlkens disponent Chr 
uppkommit genom kqrtslntning 1 nå 

'gon elektrisk ledning 1 eller 1 närheten 
av ena torktornet. Lagret var försäk­
rat huvudsakligen i Svea var 5- a 600,- 
000 kr, men var vårt åtskilligt mer 
Byggnaderna voro försäkrade för om­
kring 300.000 kr.

u
juni 1920 Er.

framställning 
att få friköpa sina torp behandlades i 
konselj den 18 juni. På hemställan 
»r krigsministern beslöts därvid att 
tillsätta en kommission 
aktande av att torparne bibehållas vid 
för deras utkomst erforderligt jordin­
nehav skall inkomma med de förslag 
till ägobyten eller andra åtgärder vil­
ka befinnas tjänliga för en förnuftig 
gränsreglering, 
kommissionen har utsetts chefen för 
Herrevadskloeters remontdepå, friher­
re E. Thott. domänintendenten Nils 
Larmson i K lags torp och en represen­
tant ur torparne» eget läger, torpa­
ren Robert Petterson.

uf

BESÖK MIG GENAST.

DR. C. C. JEFFREYsom med be-

"Den omsorgsfulle tandläkaren"

Hörnet Logan A ve. och Main Street.
JÄMTLAND.

Förblindande Huvudvärk
Lång» timmar, nervös spänning, ständigt bekymmer, in­
stängd atmosfär —
NI kan ej uthärda det — ni behöver vila.
Och då ni vitar låt Chambertaufs Tablets — milt, säkert, 
stärkande laxativ — liva upp er lever, varsamt rensa magen 
samt iå till stånd en naturlig och hälsosam aktion hos tar­
marna.
Tag ea i kväll — och under det ni sover och vilar, vinn till­
haka välbehövlig styrka och nervenergi.
Enkelt nog. eller hur? Negligera det ej — huvudvärk är
naturens varning.
Pris 25c eller försköt tobetnlt per post 30c, krigsskatt inbe- 

räkmat. Orders per post prompt expidieras av 
HOME REMEDIES SALE CO.

Dep t. S_ 850 Maln St- Winnipeg. Man.

Östersunds barnkolonier ha å sin 
egendom vld västkusten berett som­
marvistelse för 40 barn. Ett femtio­
tal barn ha dessutom Inackorderats i 
lan t hem å länets landsbygd.

DubbelbröUofl firades den 6 juni i 
Mattmar då Anders öhman och Karin 
Andersson samt Nils Magnusson och 
Märta Andersson, döttrar till lantbru­
karen Anders Mattson och hans maka. 
sam man vigdes av kyrkoherde Lånd-

Till ledamöter av

För den Bästa Behandling
samt skicklig och samvetsgrann Likarehjilp rådfråga Dr. Leigh.

■laocbbkohu gjort mg

betondlet SKSLt heSAJakhär 
besämd för rin* kurer a/de allra n

All fcorrenpoodens på rrenska och ansedd som privat Mediciwr dlöllhmIH. 
m*nd. personligen, gemom bref eller frågtiata, Ig alldalas ■ silasi(fiIII

Värdefull Läkarebok Fritt

fora af bo«
•>Dödafall. Skandinaviens ålste yxlo- 

graf Evald Hansen avled den 13 Juni 
i Landskrona nära 80 år gammal. Den 

Vall bobranden hotar ödelägga flera K*mle konstnären var säkerligen Sve- 
gärdar. Den omfattande skogselden I skickligaste yxlograf. — I sitt hem 
Vallbo rasar ännu med oförminskad 1 Skurap har förre landstingsmannen 
styrka meddelades den 21 jnni. Blåa- Truls Mårtensson å Lovtsefarm arli 
ten har också tilltagit och Vallbo dit vld 68 års ålder. Han innehade i 
gärdar åro starkt hotade.- 300 å 400 - *!■ hemort ea hel mängd förtroende- 

| man deltaga i släckningsarbetet. Allt uppdra. — F. lantbrukaren och 1 ands- 
tillgängligt manskap inom orten år på ‘ tingsmännen A. H Friis har avlidit l 

i benen. Hittills har elden gått fram- ritt hem i östra Grevie i en ålder av 
över en yta av mer ån två mil 1 om- 66 år. Den avlidne innehade på sin tid 
krets. * '
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** GODA Pr. Lrigh mrtfåfl _____
efe«kåiei»r hes nale. eeh åerae iöhdot

0R L K. LEIGH, 177 Ho‘8tite 8L. B 14, Chkago, IIL*
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Utnyttja Den Höga Dollarkursen! 
Placera Edra Besparingar i Sverige!

Skandinaviska Kredit- 
Aktiebolaget

EGNA FONDER 182 MILJONER KRONOR
Sammanslutet med SkAne, Bmkllda 
Bank, Örebro Enikilda Bank. SkAnska 
Handelsbanken m. fl. gottgör A

KAPITALRÄKNING
högsta gällande ränta, som varje halvAr lägges till kapitalet 
OBS ! Sänd check 1 kronor eller dollar till något bankens huvud­

kontor 1 Göteborg, Stockholm, Malmö 
eller dess avdelningskontor I

Anderslöf, Arboga. Arlöf, Aakeraund, Boden. Borgholm, BAstad 
Dalby, Eskilstuna, Ealöf, Gamleby, Grythyttehed. GArnls, 
GAtle, Hallsberg, Halmstad, Hälsingborg, Härnösand, Höganäa. 
Hörby, Kalmar, Karlshamn, Karlskoga, Klaa, Klippan, Kopparberg, 
Kristianstad, Kumla, Köping, Laholm, Landskrona .Lindeaberg, Lin. 
köping, Luleä, Lund. Löderup, Marledam, Mälllla, M örbylånga. 
Nora, Norrköping, Nybro, Piteå, SL Olof, Simrishamn, Sjöbo, Skans- 
ör. Skelletci, Skifarp, Skurup, Sköllersta, Svalöf, Svedala, Södra 
VI. Sölvesborg, Trollarp, Trelleborg, Umeå, Vaxholm, Vallinge, 
Hvetlanda, Vimmerby, Vretstorp, Västervik, Växjö, Ammerberg, 
Åstorp, ÅlmhulL Ängelholm, Örebro, örkelljunga, öfverum, Ystad.
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Copenhagen
TUGG­

TOBAK
[Ils

Gjord af dea mest utvalda, 
rika. saftiga Madtobak —
garanterad absolut ren.

som gåfverDetta §e
HOS ALLA HANDLARE.
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CHAHBERLAINS TABLETS
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